
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE VRBNIK 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine VRBNIK određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

VRBNIK 
ZGRADA OPĆINE,  PRIZEMLJE, VRBNIK, TRG ŠKUJICA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VRBNIK: BOČINA, BRAĆE TRINAJSTIĆ, DR. MARIJANA VALKOVIĆA, DRAGA, 
DRAGUTINA PARČIĆA, DVERCA, DVOR, FRANKOPANSKA, GALIJA, GLAGOLJAŠKA 
ULICA, GLAVAČA, GORNJI SUPEC, GOSPOJA, GROHOT, GRŠKOVIĆEV PROLAZ, 
JAPNENICA, KOVAČNICA, LOKVICA, MALA PLACA, MOKRI DVOR, NAD KOVAČ, 

NAMORI, OPJICA, PLACA VRBNIČKOG STATUTA, PLOKATA, POD JABELNU, POD 
KEŠTEL, POD VOLTU, POD ZVONIK, POJANA, POPA FRANA VOLARIĆA, POPA IVANA 

FERETIĆA, POTOČINA, PRED SPAROV ZID, RAJSKI PUT, RETEC, ROČ, SALIŽ, 
SMOKOVEC, SRI MARKOVI, STARI PUT, SUPEC, SUPEŠKA ULICA, ŠENOIN PUT, 

ŠIPUN, ŠKUJICA, TRG KRALJA ZVONIMIRA, TRG SVETOG IVANA, ULICA DR. MATE 
DVORNIČIĆA, ULICA JOSIPA ANTONA PETRISA, ULICA JUPOJICA, ULICA PRESV. 
KRIŽ, VAROŠ, VINIŠĆA, VINOGRADSKA, VITEZIĆEVA, VRANI, VRTEC, VRTNI PUT, 

ZAGRADI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

RISIKA 
ZGRADA STARE ŠKOLE, VRBNIK, RISIKA BB 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RISIKA: RISIKA 
 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
GARICA 

ZGRADA STARE ŠKOLE, VRBNIK, GARICA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GARICA: BODULIA, DOLNJA GARICA, GARICA, GARIŠKA, HRT, JAMINA, KALIĆ, 
KOZARIN, KRČICA, KRČINICA, LOKVICA, MUHINA, PLACA SVETOG PETRA, PLASA, 
POD BRESTIĆ, PRIDOLČI, PUT KRIŽA, SMOKOVEC, SVETI KRŠEVAN, ZA DOLEC, 

KAMPELJE: KAMPELJE, STOZA 
 
 
 

 
 
 

 


